
UCHWAŁA NR 330/XLVII/2022 
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Węgrzynów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Węgrzynów nadaje się drogom publicznym następujące nazwy ulic: 

1. Ulica „Wrzosowa” - jako kontynuacja ul. Wrzosowej w Mniowie, stanowiąca drogę publiczną gminną 
Nr 348011T, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki 490 oraz część drogi publicznej powiatowej 
Nr 0488 T, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 204, położonych w obrębie geodezyjnym 
Węgrzynów. 

2. Ulica „Kielecka” - jako kontynuacja ul. Kieleckiej w Mniowie, stanowiaca drogę publiczną krajową 
Nr 74, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki 2, obręb geodezyjny Węgrzynów.

§ 2. Szczegółowy przebieg ulic, o których mowa w § 1, przedstawiają załaczniki graficzne do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mniów 

Sławomir Gaweł

Id: QEXNV-RFLGK-DFHZZ-PQFWJ-TQKRV. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami 
publicznymi w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1376 z późn. zm.) należy do wyłącznej właściwości rady gminy. Przedmiotowe ulice tj. ul. Wrzosowa oraz 
ul. Kielecka położone w obrębie Węgrzynów, stanowiące drogi publiczne, jako konytynuacja tych samych 
ulic położonych w obrębie Mniów, pozwoli na czytelne i zapewniające przestrzenną regularność ustalanie 
dalszej numeracji porządkowej w miejscowości Węgrzynów. Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie 
nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje lokalizacj dla nieruchomości m.in. dla służb 
ratowniczych itp. Stosownie do powyższego w pełni uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: QEXNV-RFLGK-DFHZZ-PQFWJ-TQKRV. Uchwalony Strona 1



Załącznik graficzny nr 1
Przebieg ulicy Wrzosowej

Id: QEXNV-RFLGK-DFHZZ-PQFWJ-TQKRV. Uchwalony Strona 2



Załącznik graficzny nr 2
Przebieg ulicy Kieleckiej

Id: QEXNV-RFLGK-DFHZZ-PQFWJ-TQKRV. Uchwalony Strona 3




